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Psykolog til det lettilgængelige behandlingstilbud i PPR
(nyoprettet stilling)
Ønsker du at hjælpe børn og unge i psykisk mistrivsel, før deres problemer vokser sig store? Så er
det måske dig, vi søger.
Om os
Det lettilgængelige behandlingstilbud udspringer af psykiatriens 10-årsplan og er gennem de
seneste år løbende blevet implementeret i kommunerne på landsplan. I Ikast-Brande Kommune
løses opgaven i behandlingsteamet, som er organiseret sammen med et småbørnsteam og et
skoleteam under PPR.
Behandlingstilbuddet er målrettet børn og unge fra børnehaveklasse (5–6 år) til og med det 17. år,
som oplever symptomer på psykisk mistrivsel.
Tilbuddet er forankret i Sundhedslovens § 126 A, og formålet er at kunne tilbyde hurtig afklaring og
behandling uden for behandlingspsykiatrien. Behandlingen er helhedsorienteret med stort fokus på
sammenhængen til barnets eller den unges kontekst samt tæt koordinering med relevante
samarbejdspartnere.
Vi tilbyder både manualbaserede Cool Kids-forløb, STIME-forløb og individuelt tilrettelagte
behandlingsforløb.
Om stillingen
Som psykolog i behandlingsteamet bliver du en del af et engageret og fagligt stærkt team, hvor vi
sammen udvikler vores behandlingstilbud og skaber gode resultater i samarbejde med børn, unge,
forældre, resten af PPR og øvrige samarbejdspartnere.
Dine opgaver vil blandt andet bestå af at:

afholde forsamtaler og screeningssamtaler med børn, unge og forældre ●

varetage behandlingsforløb med børn, unge og deres forældre ●

deltage i interne møder, supervision og faglig sparring i behandlingsteamet og PPR ●

deltage i fagligt udviklingsarbejde og efteruddannelse ●

samarbejde med aktører på tværs af kommunale afdelinger, dagtilbud, skoler, psykiatri og

civilsamfund 

●

bidrage til den fortsatte udvikling og drift af behandlingstilbuddet ●

Om dig
Du er autoriseret psykolog med psykologisk praksisuddannelse, og du kan genkende dig selv i
følgende:

Du ønsker at arbejde med børn, unge og deres forældre – og du er god til det. ●

Du har erfaring med samtaleforløb, screeningsforløb og vejledning til målgruppen – gerne fra

kommunalt regi. 

●

Du har interesse for – og gerne erfaring med – kognitiv adfærdsterapi og kan inddrage andre

relevante tilgange og metoder. 

●

Du har interesse for – og gerne erfaring med – manualbaseret behandling, og du formår at

balancere mellem at være tro mod manualen og samtidig være fleksibel, hvor det er relevant. 

●

Du er måske allerede certificeret i Cool Kids og/eller STIME – eller har interesse i at blive

det. 

●

Du arbejder struktureret, har et godt overblik og er fleksibel. ●

Du reflekterer over egen praksis og er åben for supervision og faglig sparring. ●

Du er engageret, motiveret for faglig udvikling og ønsker at tage initiativ og bidrage til den

fortsatte udvikling af behandlingstilbuddet. 

●

Vi tilbyder

et arbejde, hvor du har mulighed for at fordybe dig i behandlingsopgaven og udvikle dig i

behandlerrollen 

●

et fagligt stærkt team, hvor vi står sammen om opgaveløsningen og støtter hinanden ●

at blive en del af et tilbud i udvikling, som du kan være med til at præge og forme ●

et arbejde med høj grad af fleksibilitet og indflydelse ●

gode muligheder for kompetenceudvikling, herunder uddannelse i STIME-spor samt løbende

sparring og supervision 

●
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